

COLETA DE PREÇOS Nº 4037/2023

Em: 22/11/2023

Folha: 1 de 1

UF: RS

Fornecedor: CELESP COMERCIAL ELETRICA SAO PEDRO

Código: 2374

Endereço: RU GENERAL OSORIO

Cidade: Passo Fundo

C.N.P.J.: 00.589.066/0003-20 Insc. Estadual: 0910224315

Fone: (54) 3317-2625

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	8,000	UN	RELÉ DE MONITORAMENTO DE SUBTENSÃO E SOBRETENSÃO MONOFÁSICO 220 VOLTS RMV 1/-ssm	NAB	—	—
2	8,000	UN	RELÉ DE MONITORAMENTO DE FALTA DE FASE 380 VOLTS.	WEG	175,17	1.401,36
3	6,000	UN	RELÉ CONTATOR MONOFÁSICO 220v 25 AMPERES.	ING	68,22	409,38
4	4,000	UN	CAPACITOR PERMANENTE 50uf 440 volts	NAB	—	—
5	4,000	un	CAPACITOR PERMANENTE 30uf 440volts	NAB	—	—
6	6,000	UN	DISJUNTOR MONOFÁSICO NEMA 40A	SABANO	25,18	151,08
7	4,000	UN	DISJUNTOR TRIFÁSICO NEMA 30A	SABANO	94,92	379,68
8	50,000	un	TERMINAIS FÊMEA PARA FIO 2,5mm	SECCO LUX	0,67	33,50

SubTotal 2.374,94

Descontos

Acréscimos

TOTAL 2.374,94

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 24/11/2023 até as 14:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento: À Vista

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: JUSTIFICO NESTA REQUISIÇÃO, TOMADA DE PREÇOS, PARA A COMPRA DOS MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA MANUTENÇÃO DOS POÇOS ARTESIANOS DO MUNICIPIO, PELA SEC. MUN. DOS SERVIÇOS URBANOS.

Observações: JUSTIFICO NESTA REQUISIÇÃO, TOMADA DE PREÇOS, PARA A COMPRA DOS MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA MANUTENÇÃO DOS POÇOS ARTESIANOS DO MUNICIPIO, PELA SEC. MUN. DOS SERVIÇOS URBANOS.

Em: 00.589.066/0003-20

COMERCIAL ELETRICA
SAO PEDRO LTDA

Assinatura do Funcionário
Cargo do Funcionário

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

Boqueirão - CEP 94025-001

Passo Fundo - RS